EXTRATO DE RERRATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO (DOU DE 11.09.2019)

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE ALAGOAS

EXTRATO DE RERRATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2019

CONTRATANTE: Conselho Regional de Odontologia de Alagoas. CNPJ: 12.316.311/0001-43.

Onde se lê CONTRATADA: Tokio Marine Seguradora S.A. CNPJ Nº 33.164.021/0001-00.

Leia-se CONTRATADA: Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais. CNPJ N°
61.198.164/0001-60

OBJETIVO: Contratação de seguro predial da sede administrativa do CRO-AL, conforme
condições e exigências constantes no termo de referência apresentado. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações;

Onde se lê Valor contratual R$: 754,03 (Setecentos e cinquenta e quatro reais e três centavos).

Leia-se Valor Contratual R$: 869,63 (Oitocentos e sessenta e nove reais e sessenta e três
centavos).

Onde se lê Termo de Dispensa em: 31/07/2019. Ratificação em: 31/07/2019.

Leia-se Termo de Dispensa em: 06/09/2019. Ratificação em: 06/09/2019.

 1 / 2

EXTRATO DE RERRATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO (DOU DE 11.09.2019)

(DOU de 11.09.2019 - pág. 145 - Seção 3)

 2 / 2